Republika e Kosovés

Republika Kosova

Republic of Kosova

Komuna e Gjakovés

Opstina Djakovica

Municipality of Gjakova

Né& mbéshtetje t& Ligjit pér Pyjet e Kosovés nr.2003/3, dhe plotésim ndryshimet e ligjit nr.03/L-153
Neni 12, paragrafi 29.12 pika b, si dhe Udhézimit Administrativ MA-Nr.06 /2010 lidhur me shitjen e
trungjeve pyjore dhe asortimenteve drusore:

Ankand

Shpallé

nr. APK-01/2018

Ftohen té gjithé Operatoret Ekonomik té licencuar dhe ndermarrjet tjera, gé jané té interesuara per
blerjen e masés drunore te konfiskuar dhe te stivosura ne depon e APK-es ne Gjakove, qé té
dorézojné ofertat e tyre pér sasiné dhe asortimentin e evidentuar né tabelat e poshtéshénuara.

a). Pér shitjen e asortimenteve drusore te konfiskuara dhe te deponuara ne depon e Autoritetit Pyjor

Komunal ne Gjakove.

Autoriteti Komuna Njésia Lloji drurit Cmimi fillestar Vlera fillestare
Pyjor menaxhuese (Euro/m?) (Euro)
1. Gjakové Depo Gjethor té& Zjarri Teknik Zjarri

pérziera

129.46 129.460 | 0 21.00 2718.66

Té drejté konkurimi kané té gjitha ndérmarrjet qé kané licencén e léshuar né pajtim me UA-03/2008
si dhe té regjistruar veprimtariné e Kultivimit dhe shfrytezimit te pyjeve ( Kjo licenc eshte obliguse
per masen drunore ge eshte ne ngastra pyjore e jo per masen drunore te konfiskuar.)si dhe
Ndérmarrjet e tjera qé jané té regjistruara duhet t'i ofrojné déshmité pér pérmbushjen e té gjitha
obligimeve tatimore, sé paku deri né tremujorin e fundit para dorézimit t& tenderit/ankandit. Té
gjitha ndérmarrjet té cilat nuk i kané pérmbushur obligimet nga kontratat e méhershme me APK-né,
nuk do t& jené né konkurencé pér té fituar né kété tender/ankand dhe personat qé jané marré me
veprimtari t& kunderligjshme né pylltari ( Prerje ilegale ose vepra tjera kundérvajtése ose penale né

pyje)-




Oferta duhet té pérmbajé;
Certifikaten e Regjistrimit té biznesit;
Certifikaten e Nr. Fiskal
Certifikaten e TVSH-es
Licence e léshuar né pajtim me UA-03/2008, vetém pér bizneset qé kané té regjistruar veprimtarin e
Kultivimit dhe Shfrytézimit t& pyjeve( nuk eshte obligative per masen drunore te Konfiskuar ne
depo.)
Cmimi i ofruar pér 1m3 dru zjarri;
0 Déshmi té léshuar nga Autoriteti Pyjor Komunal, se kundér subjektit pérkatés dhe personit fizik
nuk ka t& ngritur ndonjé proceduré pér déme pyjore;
0 Certifikatén mbi kryerjen e obligimeve tatimore nga Administrata Tatimore,e Kosoves jo me te
vjeter se tre muaj nga dita e aplikimit;
O Afati kohor-dinamika e realizimit t& punéve pér ngastrén- masen drunore pérkatse.
Informatat detale mund té mirren-béhen né Autoritetin Pyjor Komunal - Gjakové.
Afati aplikimit éshté 03.10.2018 - 23.10.2018. Dita e fundit pér dorézimin e ofertave do té jeté mé
datén 23.10.2018 ora 13:30.
Ofertat e mbyllura né dy kopje duhet t& dorézohen né zyret e DBPZHR - Gjakové.
Hapja e ofertave do t&¢ béhet nga komisioni i Komunés dhe njé pérfagésues nga Drejtoria
Koordinuese e APK-&s Pejé, né prezence té ofertuesve mé datén 23.10.2018 ora 14:00.
Té gjitha té drejtat dhe obligimet qé dalin nga ky tender pércaktohen me Kontraté né mes te Drejtorisé per
Bujqgési, Pylltari dhe Zhvillim Rural (DBPZHR) - Gjakové dhe fituesit t& tenderit- ankandit.
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Daté 03.10.2018 Verteton
Drejtori i Drejtorise per BPZHR Gjakove




